Acultzingo

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de febrero al 28 de febrero de 2018

QOrigen

Impuestos

Custas y Aportaciones de Seguridag Social

Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Gorriente

Aproveshamientos de Tipe Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

idades de Opericlén

'] no Comp: idos en las Fi

Participaciones y Aporiaciones

Translerencias, Aslgnaclones, Subsfdios ¥ Otras Ayudas

Ingresos Financieros

por Varacién de

Disminucién del Excesa de Estimaciongs por Pérdida o Detericro o Obsolascencia

Disminucitn el Exceso de Provislones

Otros ingresos ¥ Beneflcios Varos
Aplicacion

Serviclos Personales

Matertales y Suministros

Senvicios Generales

Trar Internas y al Sactor PUblico

Translerencias al Reslo del Sector Piblica

de la Ley da Ingresos Causados en Ejercielos Flscales

$11,312,945.39

$579,750.93

30.00

$909.09

$257,822.24

$45.04

$363.64

$0.00

o Pago $116,214.72

$40,357,839.62

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

20.00
$3,144,807.08

$2,350,113.94

$290,557.69

£480,875.45

$0.00

$0.00

Flujos de Efectivo de 3as Acfividades de Inversitn

Crigen

Bienes | ¥

en Proceso

Bienes Mushles

Otros Crigenes de Inversién

Apticacion

¥ Ci

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Consloucciones en Procesa

Blenes Muebles

Otras Aplicacienes de Inversion

Flujos Netos de por A

e

Flujo de Efectivo de las Actividades da Financlamlanto

Crigen

Endeudaniento Neto

interno

Externo

Otros Orfgenes de Financlamiento

Aplicacién

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$1563,950.95

$0.00

$31,600.27

$121.47068

-$153,150.95

$0.00

$0.00

$0.00

$0.60

3000

$123.334.65
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Serdclos de la Deuda $0.00

Subsidios y Subvenciones $0.00
Interno $0.00

Ayudas Sociales $6 96000

Pensicnes y Jubilaciones $0.00
Extermno . $0.00

Trar 2 Flc isos, Mand: y Contratos Andlogos $0.00
Otras Aplicaclones de Financiamiento $123,384.65

T:ansterenclas 2 la Segurdad Soafal $0.00
Flu|os Netos de Efectiva por Actividades de Financlamiento -$123,384.65

Donativos $0.00

Transferencias al Exterior $0.60

Particfpaciones $0.60
Incremento/Bisminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efeclivo $7.291,802.5¢

Aportationes $0.00

Convenios $0.00
Efectivo y Equivalentes al Efercicio 8l inisia daf Ejercicle $73,280.70

intereses de la Deuda Poblica $0.00

Comisiones dz la Deuda Piblica $0.00

Gaslos de la Deuda Pablica $0.00
Efectivo y Equivatentes al Ejercicio al final del EJarcicle $7.965,091.28

Costo por Coberturas 36.00

Apoyes Flrangieros $0.00

Estimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsolescencia y Amerlizaciones 50.00

Provisiones $6.00

Disminucidn de Inventarios $0.00

Aumento par Insuficlencla de Estimaciones por P&rdida o Detedora u Obsolescencla $0.00

Aumento por Insuficlencia de Provisiones $0.00

Otros Gaslos $0.00

Inversién Pdblica no Capitalzatie $0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades g $4,168,338,10

inancieros y sus Notas son rachms ¥ responsabl
oy
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